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Hogager Fælleshus 

Langgade 60, Hogager

7500 Holstebro


For leje af sal eller ved øvrige henvendelser kontakt Edith Sørensen

på tlf. 23 30 70 57
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																Overordnede lejebetingelser

Fælleshuset kan kun lejes af myndige personer.

Det er lejers fulde ansvar at hus og inventar, afleveres i samme stand som ved modtagelsen, det gælder også alle udendørs faciliteter.

Fejl og mangler som ikke er påtalt ved modtagelse af huset, vil blive udbedret på lejers regning, det gælder også manglende oprydning.

Ved leje af lokalerne er lejer selv ansvarlig for eventuelle myndighedsgodkendelser eller andet, som knytter sig til arrangementer. Udgifter betales af lejer.

Vi gør opmærksom på, at værdier af enhver art som opbevares i huset, sker for lejers egen risiko, da vi ikke kan forsikre dem

Priser for leje af Hogager Fælleshus

Leje af hele huset (fra første dag kl. 9 til næste dag kl. 7)    2900.00 kr

Leje af lillesal + køkken (fra første dag kl.9 til næste dag kl. 7)    1800,00 kr

Ekstra dag (fra kl.17 til næste dag kl. 9)    500,00 kr

Leje af hele huset til mindre arrangementer (max 6 timer)    1800,00 kr

Leje af lillesal + køkken til mindre arrangementer (max 6 timer)    900,00 kr

Reservationsgebyr er som udgangspunkt en tredjedel af lejeprisen. Prisen inkluderer brug af sal, køkken og toiletter samt slutrengøring.


Huset kan også stilles gratis til rådighed for aktiviteter der er til fælles gavn for befolkningen omkring Hogager Fælleshus.


Som udgangspunkt er forbrug af el, vand og varme medregnet i lejen. Er der ekstra stort forbrug af el, vand eller varme ud over hvad der kan forventes, vil der dog blive afregnet et ekstra gebyr.


Der er ikke udlejning til ungdomsfester, 18 års fødselsdage og lignende i Hogager Fælleshus


Hvis der reserveres en dato mere end 1 år frem, tages der forbehold for evt. prisstigninger


Ordensregler

Rygning er ikke tilladt indendørs (der opkræves 1500 kr. til ekstra rengøring hvis der findes tegn på rygning i huset)

Borde og stole må ikke tages med udenfor

Gæster må ikke stå på borde og stole

Der må ikke kastes med ris, kanel, peber mv. indendørs

Evt. musik skal tilpasses så det ikke generer områdets beboere (luk vinduer og døre efter kl. 22)

Der må ikke anvendes søm, skruer, tegnestifter o.lign. på vægge, gulve, lofter, og inventar.

Der må ikke bores, skrues eller sømmes i forbindelse med opsætning af æresport

Aflevering af lejemål

Huset skal afleveres i samme stand som ved modtagelse, medmindre andet er aftalt.


									

															
																Det forventes


At borde og stole rengøres og stilles tilbage som ved modtagelse at huset

At vinduer og døre lukkes og låses, og at lyset er slukket

At affaldet er båret ud i affaldscontainer

At tomme flasker og dåser er bortskaffet

At gulvene i hele huset er fejet/støvsuget

At ituslåede ting sættes på køkkenbordet

At toiletterne er opryddet

At udearealer kontrolleres for cigaret skodder, plastkrus, flasker osv. Som bortskaffes



Køkken

Alt køkkenudstyr og service kan benyttes, men lejer medbringer selv


Håndklæder

Viskestykker

Håndopvask

Karklude

Affaldssække

Skåle, fade, porcelæn og andre ting som tilhører huset må ikke fjernes herfra. Lejeren medbringer selv emballage til madrester m.m.


HUSK! Service, bestik og glas tørres af efter opvask i opvaskemaskine og stilles på plads.


Madvarer fjernes, ovn, komfur, køleskab og borde tørres af efter brug.
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																VELKOMMEN TIL SKAVE OG HOGAGER
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